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1. Bıldırcın, çayırlık ve açık arazileri tercih eden bir kuş türüdür. Tarım arazileri, bataklıklar, nemli çayırlar ve otlaklar 
gibi açık arazilerde bulunur. Açık alanların yanı sıra kıyı bölgesindeki orman açıklıklarında da yaşayabilir. Gün bo-
yunca tarla kenarlarında ve çayırlarda dolaşıp, geceleri de bu alanlarda saklanarak geçirir.

 Bu metinde geçen bazı sözcüklerin anlamı aşağıda verilmiştir. Anlamı verilen sözcükleri metinden bularak 
anlamlarının karşısına yazınız.

 a. Yeryüzü parçası, toprak  : arazi

 b. Az ıslak; rutubetli, kuru karşıtı  : nemli

 c. Canlılığını, hayatını sürdürmek  : yaşamak

 d. gezinmek  : dolaşmak

 e. Üzerinde gür ot biten düz ve nemli yer : çayır

2. Aşağıdaki tabloda verilen sözcüklerin köklerinin türünü ve gövdelerini yazınız.  (Ek-kök)

Sözcük Kök Kökün Türü Aldığı Ek

başarısızlık baş isim -sız, -lık

mutluluğumuza mut isim -lu, -luk

tartıştığı tart- fiil -ış

umutsuzluğu um- fiil -ut, -suz, -luk

hazırlıkların hazır isim -lık

kaçıştılar kaç- fiil -ış

toplantıya top isim -la, -n

çalışkanlıklarından çalış- fiil -kan, -lık

3. Petra Antik Kenti Hazine Binası; tiyatrosu, kiliseleri, kral mezarları, tapınakları ve Ad-Deir Dağı’nın 220. metresine 
oyulmuş manastırı ile gerçekten büyülü ve esrarengiz bir şehir. Bir gününüzü tamamen buraya ayırmalısınız. Pet-
ra’da dünyada bilinen zincir otellerde konaklayabilirsiniz. Muhteşem bir film platosu görünümünde olan Petra pek 
çok Hollywood filmine ev sahipliği de yapmış ve yapmaya devam edecektir.

 Bu metnin özelliklerinden yola çıkarak hangi türe ait olduğunu tespit edip bu türün iki özelliğini yazınız.

 Verilen metin bir gezi yazısından alınmıştır. 

 Gezi yazısının özellikleri şunlardır: 

 Gezilen yerlerle ilgili bilgi ve izlenimlere verilir. 

 Anlatıcı iyi bir gözlemcidir.

 Duygu ve gözlemlere yer verilir.
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4. 2019 yılında tüm dünyayı etkisi altına alan “COVID-19”a oldukça hazırlıksız yakalandık ama sonraki süreçte ken-
dimizi birçok yönde geliştirdik. Mesela sosyal mesafe kuralına kuralına uyduk, maskeleri taktık, bununla birlikte 
eğitimde altyapımızı geliştirerek uzaktan eğitim sistemine geçtik. Ben uzaktan eğitimi sevmiştim fakat arkadaşlarımı 
çok özlemiştim.

 Metinde cümlenin gidişatına göre cümlenin yönünü değiştiren, destekleyen veya hangi şekilde ilerleyece-
ğini belirleyen ifadeleri belirleyiniz.

 * ama

 * fakat

 * bununla birlikte

5. Aşağıda verilen cümlelerde büyük harflerin kullanımıyla ilgili hangi kurala uyulmamasından kaynaklı yazım 
yanlışı olduğunu belirtiniz.

 * Dün, sırf kedim tekiri veterinere götürmek için iş yerinden izin aldım.

  Özel adlar büyük harfle başlar.

 * Bu sene ilk anneler günü hediyemi aldım.

  Belirli bir tarih bildiren ay ve gün adları büyük harfle başlar:

 * Kurtuluş savaşında bu ülke ne mücadelelere şahit oldu.

  Ulusal, resmî ve dinî bayramlarla anma ve kutlama günlerinin adları büyük harfle başlar.

 * Kaplumbağa terbiyecisi tablosunu çok beğenirim.

  Kitap, dergi, gazete ve sanat eserlerinin (tablo, heykel, beste vb.) her kelimesi büyük harfle başlar.




